
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?,56).F~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,423,758.90 $1,274,515.56 
TOTAL     $1,423,758.90  $1,274,515.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,423,758.90

+ Total de depósitos $ 109,419.69
- Total de retiros $ 258,146.83

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 445.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 71.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,274,515.56
  Saldo disponible al día* $ 1,274,515.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 1,375,352.16
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 445.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,423,758.90)

 

   DEPÓSITOS $109,419.69

   RETIROS $258,146.83

   COMISIONES $445.00

   OTROS CARGOS $71.20

   SALDO FINAL $1,274,515.56

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-21 SALDO ANTERIOR 1,423,758.90

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380QA4144

1,379.00 1,425,137.90

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380RLY144

1,379.50 1,426,517.40

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380RTD144

1,380.00 1,427,897.40

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380SWX144

1,379.50 1,429,276.90

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380T6V144

1,350.00 1,430,626.90

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380VGL144

1,380.00 1,432,006.90

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001380VJ8144

1,380.00 1,433,386.90

02-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138131U144

30.00 1,433,416.90

02-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001381328144

1,379.50 1,434,796.40

02-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013816V1144

35.00 1,434,831.40

03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138181I144

35.00 1,434,866.40

03-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,436,245.90
03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013819TA144
35.00 1,436,280.90

03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001381D1J144

1,379.50 1,437,660.40

03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001381HA3144

1,379.50 1,439,039.90

03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111031478623118 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:08:01

301.00 1,438,738.90

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 5.00 1,438,733.90
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 0.80 1,438,733.10
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111031478625129 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:10:59

289.01 1,438,444.09

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 5.00 1,438,439.09
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 0.80 1,438,438.29
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111031478626358 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:12:47

115.00 1,438,323.29

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 5.00 1,438,318.29
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 0.80 1,438,317.49
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111031478627735 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:14:55

207.00 1,438,110.49

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 5.00 1,438,105.49
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 0.80 1,438,104.69
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 614 CVE RASTREO:
7875APR2202111031478636246 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:28:50

614.00 1,437,490.69

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 5.00 1,437,485.69
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0311202 0.80 1,437,484.89
03-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000311202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 pintura AL

R.F.C. PIN9710084WA
498.00 1,436,986.89

04-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JD5Y0Z144

750.00 1,437,736.89

04-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,439,116.89

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JD606F144

35.00 1,439,151.89

04-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JD608A144

35.00 1,439,186.89

04-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,440,566.39
04-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0411202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cubre compu CVE RASTREO:
7875APR2202111041479760249 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:13:26

5,220.00 1,435,346.39

04-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0411202 5.00 1,435,341.39
04-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0411202 0.80 1,435,340.59
05-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,436,720.09
05-NOV-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,437,470.09
05-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,438,820.09
05-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,440,170.09
05-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001381NNX144
1,359.50 1,441,529.59

05-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0511202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), instalacion comunicacion CVE RASTREO:
7875APR2202111051481449623 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:14:53

10,000.00 1,431,529.59

05-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 5.00 1,431,524.59
05-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 0.80 1,431,523.79
05-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0511202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento computo CVE RASTREO:
7875APR1202111051481453658 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:17:24

15,000.00 1,416,523.79

05-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 5.00 1,416,518.79
05-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 0.80 1,416,517.99
05-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0511202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento computo CVE RASTREO:
7875APR1202111051481457138 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:19:45

18,000.00 1,398,517.99

05-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 5.00 1,398,512.99
05-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0511202 0.80 1,398,512.19
05-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001381RUD144
1,379.50 1,399,891.69

05-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001381SW8144

1,379.00 1,401,270.69

08-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138291A144

1,379.50 1,402,650.19

08-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001382B0E144

35.00 1,402,685.19

08-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001382D0G144

1,379.50 1,404,064.69

08-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001382D33144

750.00 1,404,814.69

08-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001382D4N144

42.00 1,404,856.69

08-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,310.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:13 hrs. - N40738

1,310.00 1,406,166.69

09-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,407,546.19
09-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,400.00 1,408,946.19
09-NOV-21 MBAN01002111090055256564 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:29:32 DEL CLIENTE

JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC HEAJ780904684
CONCEPTO: BOLETA DE CALIFICACIONES REFERENCIA: 0911210 CVE RAST: MBAN01002111090055256564

35.00 1,408,981.19

10-NOV-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,409,016.19
10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01113 REFERENCIA

000JD84GH0WT
1,379.50 1,410,395.69

10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127
BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material taller soporte CVE RASTREO:
7875APR2202111101487208530 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:10:29

18,589.69 1,391,806.00

10-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1011202 5.00 1,391,801.00
10-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1011202 0.80 1,391,800.20

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), taller de soporte CVE RASTREO:
7875APR1202111101487277607 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 18:13:24

18,927.69 1,372,872.51

10-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1011202 5.00 1,372,867.51
10-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1011202 0.80 1,372,866.71
10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JD89HZ144
1,379.50 1,374,246.21

10-NOV-21 211111073721347836I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:12:18 DEL CLIENTE RODRIGUEZ MAYA
CANDIDO EMMANUEL DE LA CLABE 127236013358415832 CON RFC ROMC9507189E6 CONCEPTO: Sin concepto
REFERENCIA: 0651138 CVE RAST: 211111073721347836I

18,589.69 1,392,835.90

11-NOV-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,392,870.90
11-NOV-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,393,620.90
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001382NYA144
1,379.50 1,395,000.40

12-NOV-21 MBAN01002111120059153236 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:38:31 DEL CLIENTE MA
DEL ROSARIO LARA FUENTES DE LA CLABE 012236027051543830 CON RFC LAFM7210074V0 CONCEPTO:
REINSCRIPCION FALTANTE REFERENCIA: 1211210 CVE RAST: MBAN01002111120059153236

750.00 1,395,750.40

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001382UBN144

30.00 1,395,780.40

12-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SUC. PLAZA GALERIAS MEXICO, MEXICO D.F. a las 15:06 hrs. - NM0608

1,350.00 1,397,130.40

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138309V144

1,379.50 1,398,509.90

13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104252884963, BXI SPEI BCO:137
BENEF:Blanca Perez Ibarr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mano de obra taller CVE RASTREO:
7875APR1202111131492075303 RFC: PEIB900307S49 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
19:17:25

6,090.00 1,392,419.90

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,392,414.90
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,392,414.10
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO CVE RASTREO:
7875APR2202111131492083135 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:27:44

504.00 1,391,910.10

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,391,905.10
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,391,904.30
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO CVE RASTREO:
7875APR1202111131492085400 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:30:51

330.00 1,391,574.30

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,391,569.30
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,391,568.50
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL CVE RASTREO:
7875APR2202111131492089544 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:36:40

7,268.50 1,384,300.00

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,384,295.00
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,384,294.20
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS CVE RASTREO:
7875APR1202111131492093866 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:42:41

500.00 1,383,794.20

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,383,789.20
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,383,788.40
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111131492103568 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:56:45

224.00 1,383,564.40

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,383,559.40
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,383,558.60
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313313847183 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:GERARDO MANRRIQUEZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111131492106755 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:01:24

500.00 1,383,058.60

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,383,053.60
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13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,383,052.80
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313313847183 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:GERARDO MANRRIQUEZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS CVE RASTREO:
7875APR1202111131492109211 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:05:07

500.00 1,382,552.80

13-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 1,382,547.80
13-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 1,382,547.00
14-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001383ECF144
1,379.50 1,383,926.50

15-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383NV5144

1,380.00 1,385,306.50

15-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383P3J144

35.00 1,385,341.50

15-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383QN6144

1,500.00 1,386,841.50

16-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383SD0144

1,380.00 1,388,221.50

16-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383TT9144

35.00 1,388,256.50

16-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383VHY144

1,300.00 1,389,556.50

16-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383WXR144

1,379.50 1,390,936.00

16-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001383YA4144

1,379.50 1,392,315.50

17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,379.50 1,393,695.00

17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001384669144

35.00 1,393,730.00

17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013846MA144

1,379.00 1,395,109.00

17-NOV-21 DEP.EFECTIVO 50.00 1,395,159.00
17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JDA7JN144
1,379.50 1,396,538.50

18-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,397,888.50
18-NOV-21 TRASPASO 0000211118 , DE LA CUENTA: 0328442988 Constancia Jose Francisco 35.00 1,397,923.50
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JDAJHF144
70.00 1,397,993.50

18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001384D1D144

1,379.50 1,399,373.00

18-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1811202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO CVE RASTREO:
7875APR2202111181497421392 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:51:00

2,697.00 1,396,676.00

18-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1811202 5.00 1,396,671.00
18-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1811202 0.80 1,396,670.20
19-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,398,049.20
19-NOV-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS

78751323066360001310 FAC 001310
31.00 1,398,018.20

19-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,399,368.20
19-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1911202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR2202111191498821782 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:45:26

60,263.39 1,339,104.81

19-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1911202 5.00 1,339,099.81
19-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1911202 0.80 1,339,099.01
21-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2111202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR2202111211500242729 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:08:28

6,748.00 1,332,351.01

21-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111202 5.00 1,332,346.01
21-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111202 0.80 1,332,345.21
21-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002111202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0290339943 material AL

R.F.C. GOSR840105F99
2,099.95 1,330,245.26
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21-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2111202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), telefono CVE RASTREO:
7875APR1202111211500250111 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:22:34

3,108.00 1,327,137.26

21-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111202 5.00 1,327,132.26
21-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2111202 0.80 1,327,131.46
22-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,328,510.96
22-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,329,890.46
22-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2211202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material electrico CVE RASTREO:
7875APR1202111221501387754 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:17:33

2,726.00 1,327,164.46

22-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2211202 5.00 1,327,159.46
22-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2211202 0.80 1,327,158.66
23-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.00 1,328,537.66
23-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,329,917.66
23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001385JGF144
1,350.00 1,331,267.66

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,350.00 1,332,617.66

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001385L39144

35.00 1,332,652.66

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001385LR9144

35.00 1,332,687.66

23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material electrico CVE RASTREO:
7875APR1202111231502323440 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:29:13

2,225.00 1,330,462.66

23-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 5.00 1,330,457.66
23-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 0.80 1,330,456.86
23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313782866615 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:WILFRIDO SANCHEZ CAMARG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111231502354865 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:14:36

5,412.72 1,325,044.14

23-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 5.00 1,325,039.14
23-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 0.80 1,325,038.34
23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256782532403493 , BXI SPEI BCO:002

BENEF:NAANCY CAUDILLO VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111231502360088 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 20:22:52

1,733.78 1,323,304.56

23-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 5.00 1,323,299.56
23-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2311202 0.80 1,323,298.76
23-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002311202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 toner AL R.F.C.

IASJ690906ED9
820.00 1,322,478.76

24-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001385RUZ144

35.00 1,322,513.76

24-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,323,893.76
24-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001385SSQ144
100.00 1,323,993.76

24-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,325,373.26
24-NOV-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,326,123.26
24-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001385U63144
1,380.00 1,327,503.26

24-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001385VK1144

1,379.50 1,328,882.76

24-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001385XTY144

1,379.00 1,330,261.76

25-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,331,641.76
25-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,333,021.26
25-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,334,400.76
25-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013861M0144
35.00 1,334,435.76

25-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138623Y144

1,379.00 1,335,814.76
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25-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013862L6144

35.00 1,335,849.76

25-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013862RY144

36.00 1,335,885.76

26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2611202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111261504778307 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
06:15:50

322.00 1,335,563.76

26-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 5.00 1,335,558.76
26-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 0.80 1,335,557.96
26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2611202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111261504779070 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
06:18:38

463.01 1,335,094.95

26-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 5.00 1,335,089.95
26-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 0.80 1,335,089.15
26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2611202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111261504780186 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
06:22:01

323.02 1,334,766.13

26-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 5.00 1,334,761.13
26-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 0.80 1,334,760.33
26-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,336,110.33
26-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001386BKI144
35.00 1,336,145.33

26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2611202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111261506172242 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:19:47

327.00 1,335,818.33

26-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 5.00 1,335,813.33
26-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2611202 0.80 1,335,812.53
26-NOV-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Nov/2021) 200.00 1,335,612.53
26-NOV-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Nov/2021) 32.00 1,335,580.53
27-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2711202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR1202111271506382323 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:08:41

579.60 1,335,000.93

27-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 5.00 1,334,995.93
27-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 0.80 1,334,995.13
27-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001386HYZ144
1,379.50 1,336,374.63

27-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2711202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO CVE RASTREO:
7875APR2202111271506748930 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:07:58

5,847.99 1,330,526.64

27-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 5.00 1,330,521.64
27-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 0.80 1,330,520.84
27-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2711202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material electrico CVE RASTREO:
7875APR2202111271506773269 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:30:26

1,710.00 1,328,810.84

27-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 5.00 1,328,805.84
27-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 0.80 1,328,805.04
27-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002711202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 AGUA POTABLE

AL R.F.C. JMA931119KC4
864.20 1,327,940.84

27-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002711202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 servicio de
agua AL R.F.C. JMA931119KC4

864.20 1,327,076.64

27-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2711202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servios de cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR2202111271506878842 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:28:07

609.00 1,326,467.64

27-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 5.00 1,326,462.64
27-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2711202 0.80 1,326,461.84
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2811202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL ELECTRICO CVE RASTREO:
7875APR2202111281507347306 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:04:25

2,225.00 1,324,236.84

28-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 5.00 1,324,231.84
28-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 0.80 1,324,231.04
28-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2811202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), lamparas CVE RASTREO:
7875APR2202111281507526027 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:22:30

3,804.80 1,320,426.24

28-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 5.00 1,320,421.24
28-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 0.80 1,320,420.44
29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001386WLS144
1,379.50 1,321,799.94

29-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001386WZJ144

35.00 1,321,834.94

29-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2911202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR1202111291508576982 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:48:26

1,064.70 1,320,770.24

29-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2911202 5.00 1,320,765.24
29-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2911202 0.80 1,320,764.44
30-NOV-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,322,143.94
30-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001387933144
35.00 1,322,178.94

30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material y servicios CVE RASTREO:
7875APR2202111301511637235 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:34:24

32,856.86 1,289,322.08

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,289,317.08
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,289,316.28
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010004472745728, BXI SPEI BCO:012

BENEF:CTRO SOLUC EMPRESARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), programa xlm CVE RASTREO:
7875APR1202111301511641979 RFC: CSE930211N59 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:37:57

2,076.40 1,287,239.88

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,287,234.88
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,287,234.08
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010004472745728, BXI SPEI BCO:012

BENEF:CTRO SOLUC EMPRESARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), asesoria curso CVE RASTREO:
7875APR2202111301511645551 RFC: CSE930211N59 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:40:40

1,299.20 1,285,934.88

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,285,929.88
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,285,929.08
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresion genaro CVE RASTREO:
7875APR1202111301511653160 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:46:24

304.50 1,285,624.58

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,285,619.58
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,285,618.78
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), reconocimiento CVE RASTREO:
7875APR1202111301511656244 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:48:48

500.00 1,285,118.78

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,285,113.78
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,285,112.98
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ruedas mesa CVE RASTREO:
7875APR2202111301511659579 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:51:24

668.72 1,284,444.26

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,284,439.26
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,284,438.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313819948642 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERGIO HERNANDEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202111301511665488 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:55:59

721.00 1,283,717.46

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,283,712.46
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,283,711.66
30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003011202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615 viaticos AL

R.F.C. SOTR560516IX1
2,084.10 1,281,627.56

30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001689453651, BXI SPEI BCO:012
BENEF:DANIEL SOLIS HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), llaves lavabos CVE RASTREO:
7875APR1202111301511673398 RFC: SOHD830819HW2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:02:23

6,000.00 1,275,627.56

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,275,622.56
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,275,621.76
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160418586500 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:Maria Lucila Picon Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), comida CVE RASTREO:
7875APR2202111301511677016 RFC: PIML750325FE2 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
21:05:25

397.00 1,275,224.76

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,275,219.76
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,275,218.96
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220700756519198, BXI SPEI BCO:002

BENEF:Alma Nayeli Salgado Carranz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresiones CVE RASTREO:
7875APR2202111301511681036 RFC: CASA860109PD7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
21:08:45

266.80 1,274,952.16

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,274,947.16
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,274,946.36
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202111301511758399 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
22:20:03

425.00 1,274,521.36

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 5.00 1,274,516.36
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3011202 0.80 1,274,515.56

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 76,424.50
Tipo de Cambio $ 21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 911,024.76 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 8332DB8E-429C-4286-B85A-AE034BDA7947
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-12-02T10:05:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
MdosN/JH4KYJRFAvDdaBoYs/xrjEa2qqhDZesiOtD0GLq+KgvJXWVU3KxXK1j6mA/x//zPbYyeJDmcbiFWZwZJBt+HX8CseSh9JBGgsbaDpxQG
TnqKUNf7IjQWArznRFBVlrtc6RG3hLAxMdSq4xwS/O7idiAlsWNDo8MDjXLiUCIEP22FkmUfnZA5iUBBeyzqfibD7kX8Qb41SsBg03DR3i/4snN22
1bpjUooE2bSLfqa9KHsOvy/s0tbhTK0mLgmjMQIw2edq6o/sqRGtNWRuP3Rqi3Mlgm2lKHv3PqrjGjhDFM4rs+hm+V8y/jC2/t+ddGDvTk/8Cd
NZ376Mcug==

 
Sello del SAT:

kyOQ3tVDHswVwLg5il5lwvO6uLLXtBDPKWNrD2O5aNPBtDXfwYaYN4i/s0lePsP1GCkKvXtXmWE3OdUHJa/GwAZYdb+Ye9gWAe4oIhHvsH6f
sMz/bKAUrtGfbiC50NiM7qfY74tALT4B/OrB8A04UMBXmil1kVgHtZgSkP16D7wd0ZYn30eTNnq0gmLa3j607PyXcXLHawe92oFMaL5hztrduI6
VYjCSCC8WHDcr3o9hN+HITNK78VsPDj8JjoE6ryWyIBWlNstsDQtSM++vyxak85FFZpGaNGhJzwOe31LxkHzoMTfHSXBYlB0qmfKRW2tsEe84
WCuJVKF8iPUKnw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8332DB8E-429C-4286-B85A-AE034BDA7947|2021-12-
02T10:05:48|DCD090706E42||MdosN/JH4KYJRFAvDdaBoYs/xrjEa2qqhDZesiOtD0GLq+KgvJXWVU3KxXK1j6mA/x/
/zPbYyeJDmcbiFWZwZJBt+HX8CseSh9JBGgsbaDpxQGTnqKUNf7IjQWArznRFBVlrtc6RG3hLAxMdSq4xwS/O7idiAl
sWNDo8MDjXLiUCIEP22FkmUfnZA5iUBBeyzqfibD7kX8Qb41SsBg03DR3i/4snN221bpjUooE2bSLfqa9KHsOvy/s0t
bhTK0mLgmjMQIw2edq6o/sqRGtNWRuP3Rqi3Mlgm2lKHv3PqrjGjhDFM4rs+hm+V8y/jC2/t+ddGDvTk/8CdNZ37
6Mcug==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS DIECISEIS PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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